
Algemeen

Gegevens onderneming

Peets Horeca B.V.
Bosscheweg 133
5282 WV Boxtel

Activiteiten onderneming

De exploitatie van een horecaonderneming.

Omzetgegevens

De jaarstukken geven de volgende Omzetgegevens weer:

Jaar: Omzet:
2013 € 48.088
2014 € 328.887
2015 € 368.269

Personeel gemiddeld aantal

Circa 20

Saldo einde verslagperiode

€ 1.855,24

Verslag 2:
€ 15.430,21

Verslagperiode

29 augustus t/m 27 september 2017

Verslag 2:
28 september 2017 t/m 19 februari 2018

Toezichtzaaknummer:

Datum uitspraak:

R-C:

NL:TZ:0000015210:F001

29-08-2017

mr. I  Boekhorst

Curator: mr. D.P.  Schalken

Insolventienummer: F.01/17/321

Pagina 1 van 10

Openbaar faillissementsverslag rechtspersoon (ex art. 73A Fw.)

19-02-2018Datum:Nummer: 2



Bestede uren in verslagperiode

Periode 29.08.17 t.m. 27.09.17
curator: 19:36 uren
faill.mdw.: 16:24 uren

Verslag 2:
curator: 25:00 uren
faill.mdw. : 10:12 uren

Bestede uren totaal

Periode 29.08.17 t.m. 27.09.17
curator: 19:36 uren
faill.mdw.: 16:24 uren

Verslag 2:
curator: 34:36 uren
faill.mdw.: 26:36 uren

Toelichting

1 Inventarisatie

1.1 Directie en organisatie

Enig bestuurder en aandeelhouder van Peets Horeca B.V. is de heer van Rossum. 

1.2 Winst en verlies

De jaarstukken geven de volgende Resultaten weer:

Jaar: Resultaat:
2013 € - 15.964
2014 € - 52.395
2015 € - 17.465

1.3 Balanstotaal

De jaarstukken geven de volgende Balanstotalen weer:

Jaar: Balanstotaal:
2013 € 107.255
2014 € 91.775
2015 € 85.887

Pagina 2 van 10

Openbaar faillissementsverslag rechtspersoon (ex art. 73A Fw.)

19-02-2018Datum:Nummer: 2



1.4 Lopende procedures

Geen.

1.5 Verzekeringen

Verzekeringen zijn of worden beëindigd.

1.6 Huur

Peets Horeca B.V. huurde de begane grond van het pand gelegen aan de Bosscheweg 133 te 
Boxtel. De huurovereenkomst is op 4 september 2017 met inachtneming van een opzegtermijn 
van drie maanden opgezegd. 

1.7 Oorzaak faillissement

In onderzoek.

Verslag 2:
De vennootschap is nimmer winstgevend geweest. Met behulp van een externe 
financier is meermaals geprobeerd om het concept te veranderen, doch is het nooit 
gelukt om aan alle verplichtingen te voldoen. 

2 Personeel

2.1 Aantal ten tijde van faillissement

Circa 20

2.2 Aantal in jaar voor faillissement

Circa 20

2.3 Datum ontslagaanzegging

4 september 2017

2.4 Werkzaamheden

Inventariseren personeel, opzegging arbeidsovereenkomsten en contact UWV.

3 Activa

3.1 Onroerende zaken: Beschrijving

N.v.t.

Pagina 3 van 10

Openbaar faillissementsverslag rechtspersoon (ex art. 73A Fw.)

19-02-2018Datum:Nummer: 2



3.2 Onroerende zaken: Verkoopopbrengst

N.v.t.

3.3 Onroerende zaken: Hoogte hypotheek

N.v.t.

3.4 Onroerende zaken: Boedelbijdrage

N.v.t.

3.5 Onroerende zaken: Werkzaamheden

3.6 Bedrijfsmiddelen: Beschrijving

Inventaris van een horecabedrijf.

3.7 Bedrijfsmiddelen: Verkoopopbrengst

Nog geen

Verslag 2:
€ 11.495,= inclusief BTW.

3.8 Bedrijfsmiddelen: Boedelbijdrage

N.v.t.

3.9 Bedrijfsmiddelen: Bodemvoorrecht fiscus

Het bodemvoorrecht wordt in acht genomen. Vooralsnog lijken de bedrijfsmiddelen niet 
verpand te zijn.

Verslag 2:
Niet van toepassing, aangezien de goederen niet verpand waren.

3.10 Bedrijfsmiddelen: Werkzaamheden

Inventariseren bedrijfsmiddelen, taxatie.

3.11 Voorraden / onderhanden werk: Beschrijving

Er is geen noemenswaardige courante voorraad.

3.12 Voorraden / onderhanden werk: Verkoopopbrengst

N.v.t.

Pagina 4 van 10

Openbaar faillissementsverslag rechtspersoon (ex art. 73A Fw.)

19-02-2018Datum:Nummer: 2



3.13 Voorraden / onderhanden werk: Boedelbijdrage

N.v.t.

3.14 Voorraden / onderhanden werk: Werkzaamheden

Inventariseren voorraad.

3.15 Andere activa: Beschrijving

Kasgeld ter waarde van € 73,85.

3.16 Andere activa: Verkoopopbrengst

N.v.t.

3.17 Andere activa: Werkzaamheden

4 Debiteuren

4.1 Omvang debiteuren

Een vordering uit rekening-courant bij ABN AMRO Bank van € 1.781,39 en een vordering van 
een klant ter hoogte van € 1.759,65.

Verslag 2:
Restitutie van Brabant Water ter hoogte van € 1.098,95.

4.2 Opbrengst

€ 1.781,39.

Verslag 2:
€ 2.880,34.

4.3 Boedelbijdrage

Geen.

4.4 Werkzaamheden

Aanschrijven debiteuren.

5 Bank / Zekerheden

5.1 Vordering van bank(en)

Geen.

Pagina 5 van 10

Openbaar faillissementsverslag rechtspersoon (ex art. 73A Fw.)

19-02-2018Datum:Nummer: 2



5.2 Leasecontracten

Geen.

5.3 Beschrijving zekerheden

Geen.

5.4 Separatistenpositie

Geen.

5.5 Boedelbijdragen

Geen.

5.6 Eigendomsvoorbehoud

Eigendommen van derden worden uitgeleverd.

Verslag 2:
Uitlevering heeft inmiddels plaatsgevonden.

5.7 Retentierechten

Geen.

5.8 Reclamerechten

Geen.

5.9 Werkzaamheden

Inventariseren melding eigendomsvoorbehoud en uitlevering.

6 Doorstart / voortzetten onderneming

6.1 Voortzetten: Exploitatie / zekerheden

N.v.t.

6.2 Voortzetten: Financiële verslaglegging
N.v.t.

6.3 Voortzetten: Werkzaamheden

6.4 Doorstart: Beschrijving

De mogelijkheden van een doorstart worden onderzocht.

Pagina 6 van 10

Openbaar faillissementsverslag rechtspersoon (ex art. 73A Fw.)

19-02-2018Datum:Nummer: 2



6.5 Doorstart: Verantwoording

N.v.t.

6.6 Doorstart: Opbrengst

N.v.t.

6.7 Doorstart: Boedelbijdrage

N.v.t.

6.8 Doorstart: Werkzaamheden

De mogelijkheden van een doorstart worden onderzocht

7 Rechtmatigheid

7.1 Boekhoudplicht

In onderzoek.

Verslag 2:
Uit de administratie bleek dat één crediteur op de dag dat het faillissement werd 
aangevraagd een bedrag van € 4.800,= had ontvangen. Met de crediteur is een 
terugbetalingsregeling overeengekomen. In april 2019 dient het volledige bedrag te zijn 
terugbetaald.

7.2 Depot jaarrekeningen

De jaarrekeningen zijn tijdig gedeponeerd.

7.3 Goedk. Verkl. Accountant

N.v.t.

7.4 Stortingsverpl. Aandelen

De vennootschap is op 13 september 2013 en derhalve na invoering van de Wet 
vereenvoudiging en flexibilisering bv-recht ingevoerd. 

7.5 Onbehoorlijk bestuur

In onderzoek.

Verslag 2:
Er is niet gebleken dat sprake is geweest van onbehoorlijk bestuur.

Pagina 7 van 10

Openbaar faillissementsverslag rechtspersoon (ex art. 73A Fw.)

19-02-2018Datum:Nummer: 2



7.6 Paulianeus handelen

In onderzoek.

Verslag 2:
Zie 7.1.

7.7 Werkzaamheden

Verslag 2:
Rechtmatigheidsonderzoek en regeling crediteur.

8 Crediteuren

8.1 Boedelvorderingen

Tot op heden geen.

Verslag 2:
Het UWV heeft een boedelvordering ingediend ter hoogte van € 8.537,01.
De curator heeft een taxateur ingeschakeld voor een bedrag van € 913.85 inclusief BTW.
De curator heeft een bedrag van € 11,50 aan leges betaald betreffende een debiteur.

8.2 Pref. vord. van de fiscus

€ 15.009,=

Verslag 2:
€ 22.603,=

8.3 Pref. vord. van het UWV

Tot op heden geen.

Verslag 2:
€ 3.250,35

8.4 Andere pref. crediteuren

1.

Verslag 2:
Waterschap De Dommel met een vordering ter hoogte van € 1.894,83.

8.5 Aantal concurrente crediteuren

12

Pagina 8 van 10

Openbaar faillissementsverslag rechtspersoon (ex art. 73A Fw.)

19-02-2018Datum:Nummer: 2



Verslag 2:
19

8.6 Bedrag concurrente crediteuren

€ 155.472,62

Verslag 2:
€ 168.158,45.

8.7 Verwachte wijze van afwikkeling

Onbekend.

Verslag 2:
Een opheffing bij gebrek aan baten ex artikel 16 Fw of een vereenvoudigde afwikkeling 
ex artikel 137a Fw ligt voor de hand.

8.8 Werkzaamheden

Aanschrijven schuldeisers en inventariseren schuldenpositie.

9 Procedures

9.1 Naam wederpartij(en)

N.v.t.

9.2 Aard procedures

N.v.t.

9.3 Stand procedures

N.v.t.

9.4 Werkzaamheden

10 Overig

10.1 Termijn afwikkeling faillissement

Onbekend.

Verslag 2:
April 2019

Pagina 9 van 10

Openbaar faillissementsverslag rechtspersoon (ex art. 73A Fw.)

19-02-2018Datum:Nummer: 2



10.2 Plan van aanpak

-Verkoop activa/doorstart
- Rechtmatigheidsonderzoek
- Inventariseren crediteurenpositie

Verslag 2:
Debiteurenincasso.

10.3 Indiening volgend verslag

Februari 2018

Verslag 2:
Indienen 3e verslag: augustus 2018

10.4 Werkzaamheden

Pagina 10 van 
10

Openbaar faillissementsverslag rechtspersoon (ex art. 73A Fw.)

19-02-2018Datum:Nummer: 2


